РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ    РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13 » сентября 2010  года
                                                                    № 852
г. Сальск
 О внесении изменений в постановление
Администрации Сальского городского поселения

 от 20.08.2010 № 758 « О порядке исполнения

бюджета Сальского городского поселения

Сальского района по расходам и источникам

финансирования дефицита бюджета Сальского
городского поселения Сальского района и порядка
оставления и ведения кассового плана бюджета
Сальского городского поселения Сальского района
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации:

постановляю:

1.Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения  от 20.08.2010 № 758 « О порядке исполнения бюджета Сальского городского поселения Сальского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Сальского городского поселения Сальского района и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Сальского городского поселения Сальского района»
2. Пункт 5 изложить в следующей редакции: «5.Распространить действие настоящего постановления с 01.10.2010г.»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Федорову О.И.

Глава Сальского
городского поселения

В. Д. Лавренко

оргазационно-кадровой работы

Т.Г. Нидченко
Подготовил: специалист 1 категории
Е.В.Сапунова

5-14-80